
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2003

Kreisliga 63 B - Herren 50 Gr.1
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TC Wöllstadt 7 7:0 51:12 105:32 755:446
2 TC Reifenberg II 7 6:1 45:18 94:42 714:495
3 TC Glashütten 7 5:2 40:23 85:56 712:605
4 TC Neu-Anspach II 7 4:3 36:27 80:61 713:622
5 FC Laubach 7 3:4 27:36 64:74 606:642
6 TC Burgholzhausen II 7 2:5 28:35 61:77 596:658
7 T-Center Rosbach 7 1:6 12:51 29:106 389:732
8 TC Schlossborn 7 0:7 13:50 32:102 435:720

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa. 10.05.2003 TC Schlossborn

TC Neu-Anspach II
TC Reifenberg II
T-Center Rosbach

TC Glashütten
TC Wöllstadt
TC Burgholzhausen II
FC Laubach

2:7
4:5
7:2
1:8

Sa. 17.05.2003 TC Burgholzhausen II
TC Wöllstadt
TC Glashütten
FC Laubach

T-Center Rosbach
TC Reifenberg II
TC Neu-Anspach II
TC Schlossborn

7:2
5:4
6:3
7:2

Sa. 24.05.2003 TC Neu-Anspach II
TC Reifenberg II
T-Center Rosbach
TC Burgholzhausen II

TC Schlossborn
TC Glashütten
TC Wöllstadt
FC Laubach

8:1
5:4
0:9
4:5

Sa. 31.05.2003 TC Wöllstadt TC Burgholzhausen II 8:1
Sa. 07.06.2003 TC Schlossborn

FC Laubach
TC Reifenberg II
TC Neu-Anspach II

1:8
4:5

Sa. 14.06.2003 T-Center Rosbach
TC Wöllstadt

TC Schlossborn
FC Laubach

6:3
9:0

Sa. 21.06.2003 TC Glashütten
TC Reifenberg II

T-Center Rosbach
TC Neu-Anspach II

8:1
6:3

So. 22.06.2003 TC Burgholzhausen II TC Glashütten 4:5
Sa. 28.06.2003 TC Glashütten

TC Schlossborn
TC Neu-Anspach II
FC Laubach

TC Wöllstadt
TC Burgholzhausen II
T-Center Rosbach
TC Reifenberg II

1:8
2:7
7:2
3:6

Sa. 05.07.2003 TC Burgholzhausen II
TC Wöllstadt
T-Center Rosbach
TC Glashütten

TC Neu-Anspach II
TC Schlossborn
TC Reifenberg II
FC Laubach

3:6
7:2
0:9
9:0
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