

Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2003

Kreisliga 63 B - Herren 50 Gr.1

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
1	TC Wöllstadt	7	7:0	51:12	105:32	755:446
2	TC Reifenberg II	7	6:1	45:18	94:42	714:495
3	TC Glashütten	7	5:2	40:23	85:56	712:605
4	TC Neu-Anspach II	7	4:3	36:27	80:61	713:622
5	FC Laubach	7	3:4	27:36	64:74	606:642
6	TC Burgholzhausen II	7	2:5	28:35	61:77	596:658
7	T-Center Rosbach	7	1:6	12:51	29:106	389:732
8	TC Schlossborn	7	0:7	13:50	32:102	435:720

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Sa. 10.05.2003	TC Schlossborn	TC Glashütten	2:7
	TC Neu-Anspach II	TC Wöllstadt	4:5
	TC Reifenberg II	TC Burgholzhausen II	7:2
	T-Center Rosbach	FC Laubach	1:8
Sa. 17.05.2003	TC Burgholzhausen II	T-Center Rosbach	7:2
	TC Wöllstadt	TC Reifenberg II	5:4
	TC Glashütten	TC Neu-Anspach II	6:3
	FC Laubach	TC Schlossborn	7:2
Sa. 24.05.2003	TC Neu-Anspach II	TC Schlossborn	8:1
	TC Reifenberg II	TC Glashütten	5:4
	T-Center Rosbach	TC Wöllstadt	0:9
	TC Burgholzhausen II	FC Laubach	4:5
Sa. 31.05.2003	TC Wöllstadt	TC Burgholzhausen II	8:1
Sa. 07.06.2003	TC Schlossborn	TC Reifenberg II	1:8
	FC Laubach	TC Neu-Anspach II	4:5
Sa. 14.06.2003	T-Center Rosbach	TC Schlossborn	6:3
	TC Wöllstadt	FC Laubach	9:0
Sa. 21.06.2003	TC Glashütten	T-Center Rosbach	8:1
	TC Reifenberg II	TC Neu-Anspach II	6:3
So. 22.06.2003	TC Burgholzhausen II	TC Glashütten	4:5
Sa. 28.06.2003	TC Glashütten	TC Wöllstadt	1:8
	TC Schlossborn	TC Burgholzhausen II	2:7
	TC Neu-Anspach II	T-Center Rosbach	7:2
	FC Laubach	TC Reifenberg II	3:6
Sa. 05.07.2003	TC Burgholzhausen II	TC Neu-Anspach II	3:6
	TC Wöllstadt	TC Schlossborn	7:2
	T-Center Rosbach	TC Reifenberg II	0:9
	TC Glashütten	FC Laubach	9:0